Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.06.2021 № B-2317

О результатах Международного творческого конкурса «Пушкин в наших сердцах», посвящённого 222-
летию со дня рождения А.С. Пушкина

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Пушкин в наших сердцах», посвящённого 222-летию со дня рождения А.С. Пушкина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Цветкова
Милена

Коробейникова
Лариса
Александровна

У лукоморья 1 место ДП-2317-
141197

2 Камалова
Камиля

Шакирзянова
Разидя
Ахмадулловна

Всего лишь собака 1 место ДП-2317-
141709

3 Ибрагимова
Иллария

Кадирова
Гузалия
Исмагиловна

Золотая рыбка 2 место ДП-2317-
141957

4 Залялиев
Тимур

Саджая
Надежда
Георгиевна

Золотая рыбка 1 место ДП-2317-
142242

5 Артеменко
Никита

Саджая
Надежда
Георгиевна

Золотая рыбка 3 место ДП-2317-
142316

6 Утемов Сергей
Калинина
Эльвира
Раисовна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-2317-
142317

7 Ромашкина
Алена

Назарова
Светлана
Валентиновна

"Белка песенки поет и орешки все
грызет" 2 место ДП-2317-

142318

8 Петроченкова
Анастасия

Петроченкова
Ольга
Сергеевна

"...Диво, право, не безделка-белка
песенки поёт да орешки всё
грызёт..."

2 место ДП-2317-
142474

9 Петроченкова
Анна

Петроченкова
Ольга
Сергеевна

Непростая рыбка-золотая 3 место ДП-2317-
142476

10 Глазкова
Мария

Трифонова
Алевтина
Михайловна

Сказки А.С Пушкина 2 место ДП-2317-
142555

11 Шулубина
Вероника

Русакова
Людмила
Николаевна

"У Лукоморья " 1 место ДП-2317-
142570

12 Попов Максим
Клевакина
Наталья
Юрьевна

"Ветер, ветер, ты могуч ...." 1 место ДП-2317-
142575

13 Абдуллаев
Амин

Азарова Ольга
Леонидовна Золотая рыбка 1 место ДП-2317-

142608

14 Зайцева
Диана

Артюшкина
Вера
Николаевна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-2317-
142842

15 Ширяев
Вячеслав

Артюшкина
Вера
Николаевна

"Сказка о попе и о работнике его
Балде" 1 место ДП-2317-

142843

16 Кулик Дарина
Скрипко
Наталья
Геннадьевна

"Ах, этот Пушкин!" 1 место ДП-2317-
142850

17

Творческая
группа
воспитанников
детской
комнаты
"Восток-1"

Файзиева
Диана
Вячеславовна

"Здоровое питание" 1 место ДП-2317-
142892

18 Сидорова
Зарина

Печёнкина
Екатерина
Ивановна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-2317-
142972

19 Конохова
Алёна

Петрова
Татьяна
Васильевна

Красавица - Лебедь 1 место ДП-2317-
142973

20 Федосова Ева
Печёнкина
Екатерина
Ивановна

Заботливая белочка 1 место ДП-2317-
142974

21 Гамзаева Кира
Петрова
Татьяна
Васильевна

Золотой петушок 2 место ДП-2317-
142975

22 Андрианова
Ева

Печёнкина
Екатерина
Ивановна

Котик-Коток 3 место ДП-2317-
142976

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова